FUNEL
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 37
Periodo: Maio a Maio

Data geracéo: 12/06/2019 08:39:21

INGRESSOS

Receita Orcamentéaria (I)

Ordinéaria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgcamentéria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (Il1)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + Il + 1V)

Exercicio
Atual

207,26
207,26

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

504.039,09

504.039,09
0,00
0,00
0,00

174.355,27

138.253,89
15.822,19
18.017,37

2.261,82

57.458,55

57.458,55

736.060,17

Exercicio: 2019

Exercicio
Anterior

158,99
158,99

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

350.733,77

350.733,77
0,00
0,00
0,00

85.528,76

73.302,97
0,00
12.225,79
0,00

181.796,96

181.796,96

618.218,48
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FUNEL
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 37
Periodo: Maio a Maio

Data geracéo: 12/06/2019 08:39:21

DISPENDIOS

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinéria
Recursos Proprios

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execu¢do Orcamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugao Orgcamentéria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para 0 RGPS

Pagamentos Extraor¢camentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Orgcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIl + 1X)

Exercicio
Atual

Nota

465.662,18
465.662,18

465.662,18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90.767,99

58.189,41
0,00
28.153,28
4.425,30

179.630,00

179.630,00

736.060,17

Exercicio: 2019

Exercicio
Anterior

352.348,99
352.348,99

352.348,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

66.672,64

55.000,00
0,00
12.097,64
-425,00

199.196,85

199.196,85

618.218,48
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